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Avslag på søknad om tilskudd - Komprimering av
landbruskplast

Takk for søknaden fra 14.02.2020 med referansenummer 20SF8987 om tilskudd på kr 605 000 til
"Komprimering av landbruskplast". Vi har behandlet søknaden og avslår å gi tilskudd til dette
tiltaket.

Begrunnelse for avslaget:

BAKGRUNN
Miljødirektoratet mottok 587 søknader til tilskuddsordningen "Klimasats – støtte til klimasatsing i
kommunene" i februar 2020. Kommuner og fylkeskommuner har søkt om i overkant av 723 millioner
kroner. Etter vedtak av revidert nasjonalbudsjett er det satt av 329 millioner i statsbudsjettet for
2020, hvorav 97 millioner er øremerket utslippsfrie hurtigbåter. Dette betyr at flere klimatiltak ikke
får støtte, og at enkelte får mindre enn omsøkt.

Formålet med ordningen er å bidra til reduksjon av klimagasser og omstilling til
lavutslippssamfunnet. Miljødirektoratet har vurdert søknadene i henhold til tildelingskriteriene og
prioriteringskriteriene.

MILJØDIREKTORATETS VURDERING AV KLIMASATS-SØKNADEN
Indre Fosen kommune har søkt kr 605 000 i støtte til komprimering av landbruksplast. Kommunen
ønsker å kjøpe inn 30 presser som skal plasseres på gårder rundt om i kommunen. Hensikten med
prosjektet er å øke motivasjonen for å samle og levere landbruksplast ved å gjøre det enklere å
lagre den plasskrevende plasten fram til den blir hentet.

Miljødirektoratet er positivet til at kommunen vil bidra til økt innsamling av de store mengdene
plastavfall i landbruket. Det er i dag frivillig for gårdsbrukene å sortere ut plast fra det øvrige
næringsavfallet. Endring i priser har også ført til at det har blitt vanskeligere for bønder å få plasten
hentet.

Det er beskrevet i søknaden at gårdbrukerne skal være med å betale halvparten av kostnadene for
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pressene, mens Klimasats-støtten skal dekke det meste av restkostnaden. Kommunens innsats i
prosjektet er som koordinator, og ser ut til å være ca 60 000 kr. Denne ordningen vil ligne en
støtteordning i kommunens regi. Miljødirektoratet har ikke prioritert søknaden i årets store
konkurranse om midler.

Denne avgjørelsen er ikke et enkeltvedtak og kan dermed ikke påklages, jamfør forvaltningsloven §
2 første ledd bokstav a og b, jamfør fjerde ledd.

Hilsen
Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent.

Herdis Laupsa Kristian Ebnes
seksjonsleder saksbehandler
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